
 

PRACOVIŠTĚ nm?

V

LCSSZ Labem 12.303 3: men

W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

 

 
 

 

OBJEDNÁVKA Č. 4400005029

STANYD, s.r.o.

náměstí Republiky 1486/9

614 00 Brno

Adresa pňjq'noe fakbury: _

Pracoviště CSSZ Plzeň IC:“ 47907444

Lobezská 12 DIC:

303 81 Plzeň

IČ: 00005953

Bankovní spojení: NOOS—7792631110710 datum objednávky: 17.04.2020

čísio mia-mw:

vyřizuje: dodací lhůta: 24.04.2020

Utvar: Odděřem' vnítan správy

Tel.:

Fax:

E—maik

Vaše číslo dodavataše u nás: 530943

Mm píšícím: zboži/stům

Pracoviště CSSZ Pizeň

Lobezská 12

303 81 Plzeň

Objednáváme pro Čakov sptévu sociášniho zabezpeaní, mviště szeň, Lobezská 12, 303 81 Pizeň
13x hygienický Samian SIANYO na dávkovače desinfem « bílý a 13x dávkovač na

dash-|řeka: Clear-slim.

Místo dodání je čssz 9:225, Labezská 12, 325 on Plzeň.

Příioha objednávky: Obchodní podmínky

MM— '—
mm;-am%má,

 

 

Pol. Materiál Označení

Obi-množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnma vč. DPH

00010 mmm stojan? a dávkovače 5mm;
1 Sada sen:—15,05 ss.435,os

 
Cena je stanovena dohodou dle zákcna č. 52611990 Sb., ve znění pozdějších 9W,
v celkové Výši do GS.-435,05 Kiwi. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Snýuyní vztahy se řídí příslušným! mnmůní zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v matném a účinném
znem.

Objednávka, jeííž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednam uveřejněna v
souladu se zákonem č. 340/2013 Sb.,o zvlášml'ch podmínkádx účinnosti některých smím/, uveřejňování běd-ma
smiuv a o registru smíuv (zákon o regisn'u smiuv), ve znění pian-tém a ůčnném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registm
smřW, Dň'čemž veškeré přnění die této objednávky he poskytnout až po nabytígejš účinnosti.

Pokračování na datší stané...



SYANYG, s.r.o.
Objednávka I dam

náměsn' Reputazky 148619 44000050291334.2020

614 00 Brno

 

Peš. Materíái Označení

Objmno'ství šednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

Dodavatei je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel fidnou ?ást objednávky či právní důvod neuvede, bude objflnatet oprávněn uveřejnit ob3ednávku jako

celek včetně akceptace a všech pach. —

 

  
;::n~.-.::.v:. ať

STE PLZEŘ

LUŠQÍSŠŘ Č. 12

   

   

  

Požadavek na dodavatele.
„

3‘33 gl Haim

Žádáme o vrácení jednoho vyhotnvenš objednávky s fakturou. Na .. -' “ -—-- Facvm w?— a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše požadavky bude faktura vrácena

!( dopinění. Zároveň dojde k prodloužení doby spiatmsti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazufn se objednané p!nění v souiadu s toute objednávkou poskytnout.

Dne: fl. 4. .Za—©?
ŠÍŠĚWW

STANYO
. s.r.o.

ném. Repubikky
s, 61 £

...........§!§2
.9¥:’.?3?3.,

Jméno, funkce

! is

feénayii/

  

   

Strana2z 2



 

W ČESKÁ SPRÁVA som/immo ZABEZPEČENÍ

?aAcowšrĚ Ptzsů

v

CSSZ Lobezská 12, 303 81 Plzen

 

Příloha č. 1 Objednávky Č.4400005029

10.

11.

12.

13.

14.

Obchodm’ podmínky

Dodavatel dodá zboží objednateli nejpozději do 24.4.2020.

Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

dodání zboží, a to ve výši 500,— Kč za každý % započatý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

dodavateli.

Místem plnění je Pracoviště ČSSZ Plzeň Lobezská 12, 326 00 Plzeň.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost zboží v délce 24 kalendářních měsíců, vyjma

výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem, a u nichž se dodavatel zavazuje

poskytnout záruční dobu vdélce poskytované tímto autorizovaným výrobcem, nejméně však

v délce 24 měsíců. Záruka za jakost počíná plynout ode dne převzetí zboží objednatelem, tedy ode

dne podpisu dokladu o předání a převzetí zboží,

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za dodané zboží na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí zboží objednatelem. Doklad o předání a

převzetí zboží či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 39 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jeho

doručení objednateli.

Za den úhrady oprávněně fakturovaná ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel je povinen spolu se zbožím dodat a předat objednateli též veškeré doklady, které jsou

nutné k převzetí a užívání zboží, a to v českém jazyce.

Vlastnické právo přechází na objednatele podpisem dokladu o předání a převzetí zboží.

Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele podpisem dokladu o předání a převzetí zboží.



_(čssz xp)

Předmět: FW: akceptace objednávky

Přílohy: sken2020—04-174254129.pdf

From:—

Sent: Friday, Aprii 17, 2020 12:58 PM

To:

Subject: akceptace objednávky

Dobrý den paní—

Děkuji za závaznou objednávku č.4400005029, kterou tímto přijímáme a zavazujeme se ji plnit.

Hezký den

—-íednate!

STANYO s.r.o.

Železná 492/16

619 00 Brno

Tel:—

www.5tanyo.cz

#3‘

 

From:—

Sent: Friday, April 1?, 2020 12:55 PM

To:—

Subject: SKENER


